様式第５号(第７条関係)

枕崎市漁業・節類製造業燃油高騰対策事業補助金請求書

  金          円

 ただし、令和  年  月  日付け枕水産第   号の 枕崎市漁業・節類

製造業燃油高騰対策事業補助金交付決定及び確定通知書に基づく枕崎市漁業・節

類製造業燃油高騰対策事業補助金

 上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

申請者 住所又は所在地

           氏 名

                       代表取締役 中村 公治 ㊞

（法人等の場合は、名称及び代表者職氏名）

 補助金の振込先

金融機関名  支店等名

口座種別
□普通

□当座
口座番号

※ゆうちょ

銀行の場合
記号  番号

フリガナ

口座名義人

 ※添付資料：補助金の振込先の金融機関、支店及び口座番号等を確認できる通帳の写し

 枕崎市長 殿